ex antiquo spectantibus. Necnon omnibus & singulis  
fructibus, censibus, redditibus, agrisq; pratis, campis,  
muriis, lacubus, piscinis, piscatoriis, pascuis, alledijs, prædijs,  
laboribus. Curijs, accupationibus, venationibus, mellificijs, mo-  
lendinis, et eorum mensuris, cæterisq; vsibus et obventionibus  
quælibet vniuersis ad prefata bona Dura Tolkenitthe quomolibet  
ex antiquo spectantibus, tenen, habent, vti fruën, pacificeq; et  
quieti possiden, tandem, quousq; sibi Joanni aut suis succori-  
bus per nos aut succores nros p'dicta quatuor millia marcarum  
teuicun oracum alijs pecunijs aut florenor sumis in ipis  
bonis nris p'prijs inscriptis, fuerint integratè persoluta. Qui-  
bus solutis, possessio dicti oppidi nri Tolkenitthe, ac villarum  
et sylvarum ad illud pertinen, ad nos & succores nros de-  
uoluitur pleno iure. Quem quidem Joannem de Baysen vo-  
len nra speciali prerogatiua et fauore complecti, promittimus  
& damus sibi hanc prerogatiuam, quod milkipia subditorum  
nrorum dabimus eum de predictis bonis nris Tolkenitthe exi-  
mere, nisi pro nobis et succoribus nris hanc reseruamus facul-  
tatem iuribus nris in omnibus <sup>sumptibus</sup> saluis. In cuius rei testimonium  
Sigillum nrm p'ntibus est subappensum. Dat. in Castro Marien-  
burgk, feria quarta proxima ante festum Sancti Petri ad vincula  
Anno Dni Millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto.

1476.

Stignens L et VJ  
manu propria

Consensus regius eximendi villas Con-  
radswalt et Reichenaw, pro Georgio de  
Baysen.

D.

Ioannes albertus dei gra Rex Poloniae, supremus dux Lith-  
uaniae, Russiae, Prussiae q; dñs & haeres etc. Significamus tenore  
p'ntium vniuersis quibus expedit, quia petitionibus permoti Ma-  
gnifici Nicolai de Baysen Palatini Marienborgeren nepoti suo

1496.

Nobili Georgio de Baysen temulario Tolkemithen eximer bona nra  
Regalia villas videlicet Conradswald et Reichenaw in districtu Tolkemithen  
sit. de manibus famosi Simonis Reberwald Cuius ac  
Consulis Elbingen, consensimus, admisimus, consentimusq; et admit-  
timus per pntes in sumis pecuniarum in et super pfatis bonis per  
pdecessores nros iuste et legitime inscriptis, nullam illaru adaugen  
per ipm Georgium tenen, haben, usufruen, pacifice & quiete possi-  
den, cum omni iure, dominio & proprietate usq; ad plenariam  
exolutionem summam pdictar in eisdem bonis inscriptar. Quae  
cum per nos aut succores nros exolute fuerit, extunc bona pdicta  
ad nos aut succores pleno iure devoluentur, et redibunt. Juribus  
ad nris Regalibus et statocibus per oia saluis. Harum qbus  
in testimonium signetum nrm annullare est subappensu nram  
Dni Cracoviae feria quinta ipso die Ascensionis dñi. Anno eiusd  
milllesimo quadringentesimo nonagesimo sexto. Regni vero nstri  
anno qto.

Commissio propria Dni Regis.

Consensus ad eximendum Oppidum Tol-  
kemit nra cum villis Conradswald et Reich-  
naw, ac alijs ad idem Oppidum spectan, pro  
Luca Epi Warmien, et successoribus

E.

Alexander dei gra Rex Poloniae Magnus Lux Lithuaniae Ru-  
ssiae Prussiae q; Dns et haeres nr. Significamus tenore pntium quib-  
us expedit vniuersis. Quia ammentes pibus R<sup>ndi</sup> in Chr<sup>o</sup> pns  
Dni Lucae Epi Warmien consensimus ei et pntibus tris consen-  
timus oppidum nrm Tolkemith cum villis Conradswald, Reich-  
naw et alijs ad oppidum illud spectan, et piscaturis ad ipsum  
pertinentibus, de manibus generosi Georgij de Baysen temi-  
tarij Castri nri Stbnum: redimere, per ipsum Dnm Lucam  
Epum et suos succores Episcopos Warmien pro tpe exntes opib-  
pdictum cum omni iure dominio et proprietate ats iuxta effe-  
ctum nram originalium desuper datarum, tenen, haben, usufruen  
en et quiete possiden usq; ad plenariam pdictae sumae in hsdem